
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.12. 2023 року  № 215
смт. Більшівці

Про поєднання  функціональної
діяльності

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,
відповідно до Положення про Староскоморохівський сільський клуб,
враховуючи подання старости Новоскоморохівського старостинського округу
від 13.11.2023, з метою задоволення культурних потреб мешканців села
Підшумлянці, виконком селищної рад вирішив:

1. Завідувачці клубу с. Старі Скоморохи Шевелі Т.М. поєднувати основну
функціональну діяльність у с. Старі Скоморохи з роботою у с. Підшумлянці.
2. Зобов’язати завідувачку клубу с. Старі Скоморохи Шевелу Т.М створити
культурно-дозвіллєве клубне формування у с. Підшумлянці.
3.Начальнику відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Крупі Л.Ф.
погодити і  затвердити  графік  виходу на  роботу завідувачки клубу с. Старі
Скоморохи.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти,
культури, туризму, молоді та спорту Крупу Л.Ф.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ


